2023 年 12 月 19 日

お客様 各位

くらこん塩こんぶ 50ｇをご購入されたお客様へ大切なお知らせ

この度、弊社商品「くらこん塩こんぶ 50ｇ」賞味期限 2024 年 9 月 7 日の商品につきまして、9

月の月表示が消えている商品が一部発生していることがわかりました。当該商品を食されても健康

への影響はございませんが、ご希望のお客様は商品を交換対応させていただきます。

交換ご希望のお客様は、大変お手数ではございますが、下記の送付先まで料金着払いでお送りい

ただきますようお願いいたします。後日代わりの商品をお送りさせていただきます。

今後は、再発防止に向け、品質管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。お客様並びに関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたします

こと深くお詫び申し上げます。

・正常な印字          ・今回の対象商品印字

記

■対象商品 ： 賞味期限の月表示が抜けている「くらこん塩こんぶ 50ｇ」

 JANコード 4901159304208

■ 商品交換方法

 対象商品を下記送付先まで「料金着払い」でお送りください。

■対象商品ご送付先

〒573-1132大阪府枚方市招提田近 2-1-3

  株式会社くらこん「お客様相談室」宛

※ご連絡いただいたお客様の個人情報は本件についてのみ使用し、その他の目的に使用する

ことは一切ございません。

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先

 株式会社くらこん「お客様相談室」 0120-041-965（通話料無料）

受付時間：午前 9時から午後 5時まで（土・日・祝日は除きます）

以上